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Legenda - Legend

Pontos de Interesse
Points of Interest

Monumento Religioso
Religious Monument

Equipamentos Piablicos
Public Buildings

Bibliotecas
Libraries

Patrimonio Cultural
Historical Monument

Estadio de Futebol
Soccer Stadium

Departamento de Policia
Police Department

Equipamentos Educacionais
Educational Buildings

Shopping
Shopping Mall

Pracas e Parques Puablicos
Public Squares and Parks

Hospitais
Hospitals
Bicicletario
Bike Parking

Saida da Estacao
Station Exit

Saida Acessivel
Acessible Exit

Estacoes com integracao
Transfer station

Linha 2 em operacao
Line 2 in operation

Logradouros - Streets

6B
1B
3A
5A
1B
1A
5B
2B
5A
5A
2B
6C
3F
6E
2B
2A
3A
3A
1C
3A
3A
1F
6A
6A
2A
4F
1A
6E
2E
6A
1C
5E
5A
1B
1B
1B
1B
5A
5A
1A
2B
6F
6E
5D
1B
4A
4A
4A
4A
4A
1B
1B
3A
6E
4A
4A
4A

10 de Agosto, Rua

11 de Maio, Rua

12 de Outubro, Rua

16 de Setembro, Rua

17 de Julho, Rua

17 de Maio, Rua

22 de Maio, Rua

29 de Outubro, Rua

4 de Dezembro, 12 Travessa
6 de Julho, Vila

7 de Agosto, Rua

Alceu Amoroso Lima, Rua
Alfazema, Rua da
Algarobas, Alameda das
Alto da Bela Vista, Rua

Alto da Bela Vista, Travessa
Alto da Mangueira, Travessa
Alto do Coqueiro, Rua

Antonio Carlos Magalhaes, Avenida

Antonio Vieira Leite, Rua
Antonio Vieira Leite, Travessa
Assaré, Rua

Bahia, Travessa

Batista, Travessa

Beira Rio, Rua

Benjoim, Travessa do

Boa Vista, Rua

Cajazeiras, Alameda das
Cel. Jaime Rolemberg, Rua
Chafariz, Travessa do
Chorrocho, Rua

Clarival do Prado Valadares, Rua

Claudionilda, Rua

Cosme e Damiao, 12 Travessa
Cosme e Damiao, 22 Travessa
Cosme e Damiao, 32 Travessa
Cosme e Damiao, Rua

Dilson Souza, Rua

Dilson Souza, Travessa

Dois Irmaos, Rua

Eliana Kertész, Rua

Eritrinas, Alameda das
Espatodeas, Alameda das
Eucaliptos, Alameda dos
Euclides da Cunha, Rua

Flor de Maio, 12 Travessa
Flor de Maio, 22 Travessa
Flor de Maio, 32 Travessa
Flor de Maio, 42 Travessa
Flor de Maio, Rua

Flores, Rua das

Flores, Travessa das
Fortunato Silva, Rua
Framboesas, Alameda das
Grilo, Rua do

Grilo, Travessa do

Grilo, Vila

3A
4A
5B
4A
5B
4B
5B
2A
2A
2F
3B
3B
5A
5A
5D
4B
6A
5A
5A
3A
4B
4A
3A
4A
3A
4A
4A
2A
2B
2A
3A
3A
3A
4C
4B
4B
5D
6E
5A
1A
2A
4A
4A
4A
4B
5A
2B
6A
1F
4B
4B
4B
1A
1B
1F
2F
1F

Pontos de Interesse- Points of Interest

3E
6E
6A
1D
3E
2E
2D

2F

4D
5C
2A
2E
2E
2D
6D
4D
3D
6C
2C

142 Tabelionato de Notas de Salvador 1D

352 CIPM Policia Militar
Assembleia de Deus
Atakadao Atakarejo
Bradesco

CEDEBA

Central de Flagrantes Policia Civil

da Bahia

Centro de Atencao a Saide Prof? Dr.

José Maria de Magalhaes Neto
Centro Empresarial Iguatemi
CIEE

Creche Nossa Senhoras das Gracas
Concessionaria Baviera Iguatemi

Concessionaria Gaulesa Citroén

Condominio do Edificio Empire Center
Conselho Regional de Administracao

Correios
Correios

Day Hospital Centro Médico Iguatemi

DETRAN-Sede

3E
5C
4C
3A
1C
6B
4C
6C
1D
3F
6C
4B
2F
2D
3F
6E
6D
5B
6B
2A

Helenita, Rua

Hilda, 22 Travessa

Hilda, 32 Travessa

Hilda, Avenida

Hipodromo, 12 Travessa do
Hipodromo, 22 Travessa do
Hipodromo, Rua do

Horta, 42 Travessa da

Horta, Rua da

Itatuba, Rua

Jaqueira da Saramandaia, Rua da
Jaqueira da Saramandaia, Travessa da
Jaqueira, Rua da

Jaqueira, Travessa da
Javanezas, Alameda das

Lessa, Travessa

Limoeiro, Avenida

Lucas, Avenida

Luciana, Vila

Mangueira, Rua da

Manoel Augusto Piraja da Silva, Rua
Manoel Vieira Leite, 12 Travessa
Manoel Vieira Leite, 22 Travessa
Manoel Vieira Leite, 32 Travessa
Manoel Vieira Leite, 42 Travessa
Maria Luisa, 42 Travessa

Maria Luisa, Travessa

Maria Teresa Bernadina, Rua
Mario Kertész, 22 Travessa
Mario Kertész, Rua

Marisa Santos, 32 Travessa
Marisa Santos, Rua

Marisa Santos, Travessa
Mataripe, Rua

Minas Gerais, 22 Travessa
Minas Gerais, Rua

Mongubas, Alameda das
Mulungus, Alameda dos

Nair, Rua

Natal, Rua

Nelson de Souza Sampaio, Rua
Nova das Flores, 32 Travessa
Nova das Flores, Rua

Nova das Flores, Travessa

Nova do Rio, Rua

Nova Pernambués, Rua

Pai Heroi, Rua

Paraiso, Rua

Parad, Rua

Pinto, 12 Travessa

Pinto, 22 Travessa

Pinto, Avenida

Pirapora, Rua

Princesa, Rua da

Prof. Ildefonso de Mesquita, Rua
Prof. Ildefonso de Mesquita, Travessa
Profa. Guiomar Florence, Rua

Durando Corretora de Seguros
Edificio Capemi

Edificio Mundo Plaza

Edificio Suarez Trade

Escola Dom Pedro |

Estacao Detran

Estacao Pernambués

Estacao Rodoviaria
FUNDACENTRO

GBarbosa

Hiper Bompreco

Home Center TendTudo

Hotel Piramide

Igreja Mundial do Poder de Deus
Igreja Universal do Reino de Deus
Iguatemi Business Flat

Itaigara Memorial Gastro-Hepato
Jornal A Tarde

Madeireira Brotas

Makro

Paroquia Da Saramandaia -

6D
5A
2B
1A
2B
5B
6C
2B
4A
3A
3A
1D
1B
1B
1B
1B
6A
1B
1B
2B
1B
2B
2B
5A
5A
6A
5A
6A
6A
6A
1A
1A
1A
5E
5F
3A
3A
2B
1A
1A
1A
2B
6E
4C
6A
4F
3B
3B
3B
3B
4D
4A
4A
4F
1A
4A

1B
3D
6E
6F
3C
6B
6D
3E
3E
2F
1F
3C
2A

1D
2D

Terminal Rodoviaria

Professor Milton Cayres de Brito, Rua
Quatro de Dezembro, Rua

Régia Barreto, Rua

Reis, Rua

Rodoviaria, Rua da

Rodoviarios, Viaduto dos
Salvador, Alameda

Santa Barbara de Saramandaia, Rua
Santa Luzia, Avenida

Santa Maria Imac, Rua

Santa Rosa, Travessa

Santiago de Compostela, Avenida
Santo Antonio, Rua

Santo Antonio de Padua, Rua
Santo Antonio de Padua, Travessa
Santo Antonio de Padua, 12 Travessa
Sao Francisco, 22 Travessa

Sao Joao Evangelista, Rua

Sao Jorge, Avenida

Sao José da Saramandaia, Travessa
Sao Lazaro, Rua

Sao Luis da Franca, Rua

Sao Pedro, Rua

Sao Roque, Rua

Sao Roque, Travessa

Sao Sebastiao, Rua

Sao Sebastiao, Travessa
Saudade, 12 Travessa da
Saudade, 22 Travessa da
Saudade, Travessa da

Senna, Rua

Sergipana, 32 Travessa
Sergipana, Rua

Seringueiras, Alameda das
Siaméas, Alameda das

Simplicio da Silva, 22 Travessa
Simplicio da Silva, Rua

Sr. do Bonfim, 12 Travessa

Sr. do Bonfim, 32 Travessa

Sr. do Bonfim, 62 Travessa

Sr. do Bonfim, Avenida

Sr. do Bonfim, Rua

Sombreiros, Alameda dos
Tancredo Neves, Avenida

Thomaz Gonzaga, Rua

Timbo, Rua do

Tubo, 12 Travessa do

Tubo, 22 Travessa do

Tubo, 32 Travessa do

Tubo, Rua do

Umbuzeiros, Alameda dos
Urania, 12 Travessa

Urania, Travessa

Varzea de Santo Antonio, Rua
Vento, Rua do

Vieira Leite, Rua

Arquidiocese de Sao Salvador da Bahia
Praca Euclides da Cunha

Praca Nilton Rique

Praca Professor Pedro Calmon

Praca Vale dos Rios

Rodoviaria de Salvador

Salvador Shopping Business
SEFAZ/SPREV/SEC.Turismo/SUPREV/SPM
Shopping Capemi Salvador

Shopping da Bahia

SINEBAHIA

SUS Sistema Unico de Saide

Terminal Rodoviaria

Unidade de Saide da Familia Cristovao
Ferrreira

Unopar

Unopar
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